

ПРАЙС-ЛИСТ НА ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННУЮ ПРОДУКЦИЮ
ROCKWOOL Russia - ООО "РОКВУЛ"



Техническая изоляция
СИСТЕМА ROCKFIRE (ИЗОЛЯЦИЯ): FT BARRIER / FT BARRIER D / CONLIT SL 150

от 01 июня 2019 года

[К оглавлению](#)

СКИДКА 0,0%

Название продукта	Категория	Размеры			Пачка			Цена				Расход крепления на плиту	Итого		
		Длина	Ширина	Толщина	шт./пач.	м2/пач.	м3/пач.	руб./м2 без НДС	руб./м2 с НДС 20%	руб./м3 без НДС	руб./м3 с НДС 20%		руб./м2 без НДС	руб./м2 с НДС 20%	
Огнезащитное решение для железобетонных плит перекрытий													ОГНЕЗАЩИТНОЕ РЕШЕНИЕ FT BARRIER*		
FT BARRIER	V	1000	600	30	10	6,000	0,180	168,00	201,60	5 600,00	6 720,00	шайба+анкер (80 мм) x5	287,17	344,60	
	V	1000	600	40	8	4,800	0,192	224,00	268,80	5 600,00	6 720,00	шайба+анкер (80 мм) x5	343,17	411,80	
	V	1000	600	50	6	3,600	0,180	280,00	336,00	5 600,00	6 720,00	шайба+анкер (80 мм) x5	399,17	479,00	
	C	1000	600	60	4	2,400	0,144	339,00	406,80	5 650,00	6 780,00	шайба+анкер (110 мм) x5	470,67	564,80	
	C	1000	600	70	4	2,400	0,168	395,50	474,60	5 650,00	6 780,00	шайба+анкер (110 мм) x5	527,17	632,60	
	C	1000	600	80	4	2,400	0,192	452,00	542,40	5 650,00	6 780,00	шайба+анкер (110 мм) x5	583,67	700,40	
	C	1000	600	90	4	2,400	0,216	508,50	610,20	5 650,00	6 780,00	шайба+анкер (140 мм) x5	649,33	779,20	
	V	1000	600	100	3	1,800	0,180	560,00	672,00	5 600,00	6 720,00	шайба+анкер (140 мм) x5	700,83	841,00	
	C	1000	600	110	3	1,800	0,198	621,50	745,80	5 650,00	6 780,00	шайба+анкер (140 мм) x5	762,33	914,80	
	C	1000	600	120	2	1,200	0,144	678,00	813,60	5 650,00	6 780,00	шайба+анкер (170 мм) x5	846,33	1 015,60	
	C	1000	600	130	2	1,200	0,156	734,50	881,40	5 650,00	6 780,00	шайба+анкер (170 мм) x5	902,83	1 083,40	
	C	1000	600	140	2	1,200	0,168	791,00	949,20	5 650,00	6 780,00	шайба+анкер (170 мм) x5	959,33	1 151,20	
	C	1000	600	150	2	1,200	0,180	847,50	1 017,00	5 650,00	6 780,00	шайба+анкер (200 мм) x5	1 027,50	1 233,00	
	C	1000	600	160	2	1,200	0,192	904,00	1 084,80	5 650,00	6 780,00	шайба+анкер (200 мм) x5	1 084,00	1 300,80	
	C	1000	600	170	2	1,200	0,204	960,50	1 152,60	5 650,00	6 780,00	шайба+анкер (200 мм) x5	1 140,50	1 368,60	
	C	1000	600	180	2	1,200	0,216	1 017,00	1 220,40	5 650,00	6 780,00	шайба+анкер (250 мм) x5	1 231,17	1 477,40	
	C	1000	600	190	2	1,200	0,228	1 073,50	1 288,20	5 650,00	6 780,00	шайба+анкер (250 мм) x5	1 287,67	1 545,20	
C	1000	600	200	2	1,200	0,240	1 130,00	1 356,00	5 650,00	6 780,00	шайба+анкер (250 мм) x5	1 344,17	1 613,00		
Огнезащитное решение для железобетонных плит перекрытий (двойная плотность)													ОГНЕЗАЩИТНОЕ РЕШЕНИЕ FT BARRIER D*		
FT BARRIER D	C	1000	600	80	6	3,600	0,288	384,00	460,80	4 800,00	5 760,00	шайба+анкер (110 мм) x5	515,67	618,80	
	C	1000	600	90	5	3,000	0,270	432,00	518,40	4 800,00	5 760,00	шайба+анкер (140 мм) x5	572,83	687,40	
	C	1000	600	100	5	3,000	0,300	480,00	576,00	4 800,00	5 760,00	шайба+анкер (140 мм) x5	620,83	745,00	
	C	1000	600	110	4	2,400	0,264	528,00	633,60	4 800,00	5 760,00	шайба+анкер (140 мм) x5	668,83	802,60	
	C	1000	600	120	4	2,400	0,288	576,00	691,20	4 800,00	5 760,00	шайба+анкер (170 мм) x5	744,33	893,20	
	C	1000	600	130	4	2,400	0,312	624,00	748,80	4 800,00	5 760,00	шайба+анкер (170 мм) x5	792,33	950,80	
	C	1000	600	140	4	2,400	0,336	672,00	806,40	4 800,00	5 760,00	шайба+анкер (170 мм) x5	840,33	1 008,40	
	C	1000	600	150	3	1,800	0,270	720,00	864,00	4 800,00	5 760,00	шайба+анкер (200 мм) x5	900,00	1 080,00	
	C	1000	600	160	3	1,800	0,288	768,00	921,60	4 800,00	5 760,00	шайба+анкер (200 мм) x5	948,00	1 137,60	
	C	1000	600	170	3	1,800	0,306	816,00	979,20	4 800,00	5 760,00	шайба+анкер (200 мм) x5	996,00	1 195,20	
	C	1000	600	180	3	1,800	0,324	864,00	1 036,80	4 800,00	5 760,00	шайба+анкер (250 мм) x5	1 078,17	1 293,80	
	C	1000	600	190	3	1,800	0,342	912,00	1 094,40	4 800,00	5 760,00	шайба+анкер (250 мм) x5	1 126,17	1 351,40	
	C	1000	600	200	3	1,800	0,360	960,00	1 152,00	4 800,00	5 760,00	шайба+анкер (250 мм) x5	1 174,17	1 409,00	
Огнезащитное решение для стальных конструкций															
CONLIT SL 150 (Россия)	A	1000	600	25	8	4,800	0,120	320,25	384,30	12 810,00	15 372,00				
	V	1000	600	30	8	4,800	0,144	382,40	470,88	13 080,00	15 696,00				
	C	1000	600	35	6	3,600	0,126	462,00	554,40	13 200,00	15 840,00				
	V	1000	600	40	6	3,600	0,144	523,20	627,84	13 080,00	15 696,00				
	V	1000	600	50	4	2,400	0,120	654,00	784,80	13 080,00	15 696,00				
	C	1000	600	60	4	2,400	0,144	792,00	950,40	13 200,00	15 840,00				
	C	1000	600	70	2	1,200	0,084	924,00	1 108,80	13 200,00	15 840,00				
	C	1000	600	80	2	1,200	0,096	1 056,00	1 267,20	13 200,00	15 840,00				
	C	1000	600	90	2	1,200	0,108	1 188,00	1 425,60	13 200,00	15 840,00				
C	1000	600	100	2	1,200	0,120	1 320,00	1 584,00	13 200,00	15 840,00					